de Registro de Sociedade Anônima do Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração – DREI, 
como atualmente em vigor.  b) Aprovar a destinação do lucro líquido apurado no exercício social encerrado em 
31 de dezembro de 2021, no montante de R$ 4.207.663,69 (quatro milhões, duzentos e sete mil, seiscentos e 
sessenta e três reais e sessenta e nove centavos), o qual foi integralmente distribuído a título de dividendos aos 
acionistas, na proporção de suas participações no capital social, e pago ao longo do exercício de 2021, sendo 
ratificado pelos acionistas que o valor constante da Conta de Reservas (incluindo a Reserva Legal) está ade-